座長 草津病院 薬局 課長 別所 千枝 先生
【特別講演】： 19：00 ～ 20:30
『 各地域の特徴に合わせた医療・薬薬連携の在り方

～単科精神科病院を中心とした
岐阜県飛騨医療圏の取り組みから～』

特定医療法人生仁会 須田病院 薬剤部
薬剤部長 定岡 邦夫 先生

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
このたび、下記の日程にて講演会を開催する運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。
多くの先生方のお越しをお待ち申し上げております。 謹白

日時：2019年5月17日（金） 18：45～20：45
会場：合人社ウェンディひと・まちプラザ 北棟５階 研修室AB

広島市中区袋町６番３６号 Tel：082-545-3911

情報提供：18：45～19：00 「ジェネリックに＋αの価値を」
東和薬品株式会社 精神科領域担当 益本 肇

記

20：30～20：45 研修レポート記入

＊定員 100名
①日病薬・県病薬生涯研修認定研修：0.75単位
②日本薬剤師研修センター：1単位
③日病薬病院薬学認定薬剤師制度：Ⅲ-2（1単位）申請中
④日病薬精神科薬物療法認定講習：0.75単位（1.5時間）申請中
②③の単位取得はいずれか１つとなります。

＊本研修会は、軽食・飲料の準備はございません。
＊参加費：県病薬会員500円、非会員1,000円を
徴収させていただきます。

＊当日、会場入りできるお時間が18時30分からと
なっております。ご了承ください。

共催 広島県病院薬剤師会精神科病院業務検討委員会
広島県病院薬剤師会医療連携支援検討委員会
広島県精神科病院協会薬剤師部会
東和薬品株式会社

広島県病院薬剤師会
精神科病院業務検討委員会/医療連携支援検討委員会

学術講演会

本研修会に関する問い合わせ先
電話：082-277-1001（代表）
草津病院 薬局 別所 千枝

日本病院薬剤師会 地域医療連携実例集にも
掲載されています！（2018年6月2日）